



3699 West 240<sup>th</sup> Street – Torrance California 90505 USA

Tel: 310.373.8906 Fax: 310.375.5275

Email: sales@kopykake.com

## ALLERGEN STATEMENT

May 2012

The oil in our products is Canola Oil.

Our products contain no known allergens and are Gluten Free and are Vegan.

Our products are produced in a nut-free environment and contain no animal products are non-dairy and certified KOSHER.

The following ingredients are NOT used in this manufacturing facility and will NOT come into contact with the products being produced –

Wheat

Soy

Milk

Eggs

Fish

Shell-fish (crustaceans)

Peanuts, and/or Tree nuts.

Regards,

Kopykake Enterprises

3699 W 240<sup>th</sup> Street

Torrance, CA 90505